Машины для резки HLM-15,
HLM-45
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

т/месяц
Описание Товара
описание продукта/преимущества:
1)импортированных  Ножи (Япония)
2)медных  Двигатель  Более  Прочного
3)1мм  Толщина  Платформы    . Из нержавеющей стали  Более  Толще  , чем
Аналогичные  Продукты
4)PMS наружного зеркала заднего вида стали/Зеркало  Отражает  Из
нержавеющей  Стали №304,   Более  Good  Looking по  Сравнению с  Другими
5)хлеб  Платформы  -  Новый  Дизайн.
6) Низкий уровень шума, стабильной производительности.
7)хлеб    Толщина среза  Форме 7-25  Мм является дополнительным и может
быть настроена пользователем.
8): Хлеб, тосты.
Модель Ножи Напряжение питания Питание Толщина Размеры (мм) Вес
HLM-31 31 220 В/110 В 0, 25 квт 12 мм 650*660*760 75 кг
HLM-37 37 220 В/110 В 0, 25 квт 10 мм 650*660*760 75 кг
HLM-45 45 220 В/110 В 0, 25 квт 8 мм 650*660*760 75 кг
HLM-53 53 220 В/110 В 0, 25 квт 7 мм 650*660*760 75 кг
HLM-25 25 220 В/110 В 0, 25 квт 15 мм 650*660*760 75 кг
HLM-15 15 220 В/110 В 0, 25 квт 25 мм 650*660*760 75 кг
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72